Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! J. Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Torneo 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - B 2406003B
Luogo Gallipoli [Lecce - Puglia]
Periodo 25-05-2024 - 01-06-2024
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique - ISOLA F. - DE LUCA R.
Partecipanti 62

Sito Internet

./ Ziobrowska Maja w=

W/  Dilascio Savino 11 1 ¥ Podini Francesco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

[¢)]
3]
[¢)]
©

.01 TA 31.0'31.0122.53.00 1399 1641 1336
.01 TA 29.029.022.58.50 1644 1698 1626

1953
1971

Carrozzo Leonardo
Caput o Andrea

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 26 NC Zi obr owska Maj a 8.5 POL 45.0147.5138.544.2:1743 1796 2263981 0541044000 0 2008
2 1 NC Di Lasci o Savi no 6.51TA 46.5 50.5138. 0 33. 2:1952 1799 1966 96 124301531100 1959
3 3 NC Podi ni Francesco 6.51 TA 44.047.535.5 31.2:1926 1786 1953 9531541041210 0 1965
4 12 NC Ber nabei Al berto 6.5 1 TA 42.545.5 34.0 30. 011842 1756 1923 9531422053110 0 1952
5 8 NC Gawl e | reneusz 6.5 POL 37.541.0131.5 28. 511876 1709 1879953 15311422000 1956
6 2 NC Benedetti Antonella6.0 ARG 49.0'53.540.5 32.511936 1820 1946 9522422053020 0 1993
7 9 NC Ri pa Francesco 5.51TA 44.548.0136.0 25. 011871 17301811943 25401403100 1991
8 15 NC D 'agostino Maurizi 5.51TA 45.548.5 39. 0 26.7: 1821 1798 1879943 25320411200 1960
9 4 NC Lonmbar do Corrado 5.51TA 43.547.0135.0 26. 21909 1722 1803 94324310512200 1982
10 18 NC Perano Si mone 5.51TA 40.544.0134.0124.011799 1743 1824943 24211522100 1992
11 30 NC Kuever Benjanin 5.5 GER 42.0143.5135.5'23.7:1733 1779 1882 9432513143010 0 2003
12 29 NC Brugaletta Gorgio 5 51TA 41.044.0134.524.7:1734 1755 185994324130530200 1961
13 24 NC Bruno Cl audi o 5.51 TA 39.541.0133.0 21.511749 1722 1806 943 24220521200 1960
14 14 NC Bri dges Dal ton 5.5 USA 37.541.0132.0124. 71822 1686 1766 9513421153020 0 2001
15 7 NC Harl i nska Sandra 5.5 LAT 40. 0140. 0133.5'23.011883 17851881 8341412142200 0 1963
16 5 NC Mach Jan 5.5 CZE 33.0133.0127.5 23. 011907 1737 1896 7 4214211321001 1968
17 17 NC Dragoni G anfranco 5.51TA 32.0'34.526.5 20.511800 1656 1737 94325221421100 1974
18 6 NC Pagano Sergi o 5.51 TA 33.0136.0127.5 22. 7:1899 1660 1741 9351413052210 0 1960
19 19 NC De Maria |saia 5.0 1 TA 35.539.0130.021. 51797 1646 1690 926 15131413000 1965
20 16 NC Ponpi li Al berto 5.01 TA 37.040.0131.5 21. 511809 16251691 94235212421100 1953
21 52 NC Bul va Maksi m 5.0 POL 36.0138.530.5 18. 511563 1751 179595045401410300 1984
22 55 NC O szewska Wktoria 5.0POL 38.0 38.0131.5 20. 011534 1772 1816 8 4134202421100 2006
23 46 NC | vagnes Davi de 5.0 1 TA 30.5 30.525.014. 51615 1683 18298 5034301420201 1990
24 36 NC Stewart Harvey 4.5 SCO 40.5'43.5135.018. 7:1672 1796 1797 9414530241120 0 2004
25 37 NC Venut o Massi nmo 4.51TA 38.541.533.0 18. 21669 1786 1787 9252412151310 0 1960
26 11 NC CGorgoni Roberto Lib4.51TA 37.0 37.0128.5 18. 2:1846 1764 18157 322412132010 12006
27 34 NC Jarosz Szynon 4.5 PCL 41.5'41.535.019. 011705 1823 182483 234202412100 2006
28 21 NC Manco Anmaliya 4.5 TA 38.541.0132.017.2:1758 1711 17129 4145302411200 2009
29 28 NC De Lisa Carm ne 4.51TA 37.0139.531.0117.2:1738 1638 1664 94145311410300 1972
30 25 NC Bel | af i ore Enzo 4.51 TA 36.038.529.5 17.7:1745 1669 1670 9 2525122413000 1955
31 32 NC Pl aninic Lucija 4.5 CRO 35.5'38.0129.515.011723 170517509 3334013532000 1996
32 57 NC Tang Ziru 4.5 SCP 29.5129.524.09.00 1498 1717 16157 1334022311120 2013
33 49 NC Dura Anna 4.5 PCL 37.0137.0131. 5 16. 51594 1791 179282424121412100 2008
34 51 NC Navarra Stefano 4.51 TA 28.530.0123.5 12. 011568 1646 167094 144211520300 1964
35 40 NC Denham Zachary M 4.0 SCO 38.5'41.5132.016. 011648 1691 164992434211503200 2004
36 31 NC Garofal o Sergio 4.01 TA 38.0140.531.516.2:1729 1718 1698 9 2434211503200 1956
37 50 NC Cuppone Al essandro 4.01TA 36.0 38.529.5 16. O 1572 1740 1521916 24121504100 1972
38 27 NC Sansone Enrico 4.01 TA 39.0139.0032.513.2:1739 1719 1676 8 3144310400400 2004
39 39 NC Mestrovi ¢ Mar ko 4.0 CRO 35.0138.0129.513. 51650 1746 1726 9 3244211511300 1995
40 13 NC Turner David J 4.0 ENG 34.0137.528.5 16. 21830 1662 1623916 25131403100 1951
41 33 NC Greco Stefano 4.01 TA 33.5'33.527.014.2:1718 1686 16908 2424211403101 1988
42 47 NC Ber nabei Davi de 4.01 TA 35.5'35.530.0 15.7 1614 1757 17158 2334121411200 1985
43 23 NC Festa Si none 4.01 TA 31.0131.0124.514.2:1753 1648 1652723 23021421101 1977
44 35 NC D Dario Dario 4.01 TA 31.5'31.525.0 10. 71687 1613 162283 144103421100 1961
45 41 NC Ghirardi Ganfranco4.0!1TA 30.0 30.0124.510.7:1648 1658 16458 2334130410300 1953
46 58 NC Pl epelic M chael 3.5 CRO 40.0140.0131.5 16. 011483 1743 1701823 34112412101 1995
47 44 NC Geusa Pasqual e 3.51TA 36.536.531.014. 7:1638 1792 17498 2334112412101 1977
48 38 NC Rai nondi  Cel so 3.51TA 33.535.0127.0 11. 011653 1657 1622 91535032412100 1948
49 61 NC Lauria Francesco 3.51TA 33.533.528.0 11. 2 1399 1700 14508 2244103412100 1986
50 48 NC Denozza Maur o 3.51TA 28.528.523.0 10. 011597 1693 16777223 4211301201 1954
51 10 NC Briffaut Philippe 3.51TA 31.531.526.0 10. 011856 15951534 8224421140130 0 1957
52 60 NC Lauretti Matteo 3.51TA 25.525.5120.04.50 1399 1628 1351 71243003412110 1991
53 20 NC Car bone Mauri zi o 3.0 TA 33.535.0128.08.25 1782 1595 149392255212401300 1946
54 45 NC Ml ani Patrizia 3.0 TA 31.5 34.0126.0 10. 2:1633 1631 1530906 34031503200 1958

NC 3 82063102510410
NC 3 70524031302101
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N
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! J. Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 54 NC Tuor El ena 3.0SUl  27.529.0122. 05.75 1542 1627 152592 255122410300 1947
58 53 NC Fontijn Ruud 2.5NED 30.0131.524.56.75 1561 1637 14959 1354031510400 1942
59 22 NC Cautiero Pietro 2.51TA 26.026.0121.06.50 1753 1598 1444 7043301240310 1 1957
60 56 NC Carrisi Roberto 2.0 TA 27.027.0121.5'1.50 1506 1589 131881 074103400410 1967
61 43 NC Er ebi h Yacoub 2.0 MIN 22.0122.0116.5'5.75 1645 1717 1626 6 123311130120 32002
62 62 NC Pol a Rasa El sa 2.0 TA 24.524.519.02.50 1399 1554 11558 1074103400410 1952
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-06-2024

Elenco partecipanti

25

12
47
14
10
29
24
52
42
20
56
59
22
50
15
28
19
40
48
35

17
49
43
23
53
31

44
41
11
33

46
34
30
60
61

21
39
45
51
55

18
32
58

62
16
38

27

Elo Elo Med Anno Id
Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
NC Bel | afi ore Enzo ITA PIE TO 1745 1669 1670 1955 M 841722
NC Benedetti Antonel | a ARG 1936 1820 1946 1993 M 170976
NC Ber nabei Al berto ITA PUG LE 1842 1756 1923 1952 M 815560
NC Ber nabei Davi de ITA PUG LE 1614 1757 1715 1985 M 28597907
NC Bri dges Dal ton USA 1822 1686 1766 2001 M 39942309
NC Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1856 1595 1534 1957 M 828602
NC Brugaletta Gorgio ITA LOM BS 1734 1755 1859 1961 M 810045
NC Bruno d audi o ITA EST EE 1749 1722 1806 1960 M 1271123
NC Bul va Maksi m POL 1563 1751 1795 1984 M 54140110
NC Caput o Andrea ITA LAZ RM 1644 1698 1626 1971 M 896993
NC Car bone Mauri zi o ITA LAZ RM 1782 1595 1493 1946 M 804045
NC Carrisi Roberto ITA PUG LE 1506 1589 1318 1967 M 28575776
NC Carrozzo Leonardo |ITA PUG LE 1399 1641 1336 1953 M 28581571
NC Cautiero Pietro ITA LOM CR 1753 1598 1444 1957 M 864064
NC Cuppone Al essandro |ITA PUG LE 1572 1740 1521 1972 M 802697
NC D 'agostino Maurizi ITA PIE TO 1821 1798 1879 1960 M 883255
NC De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1738 1638 1664 1972 M 835200
NC De Maria |saia ITA LAZ RM 1797 1646 1690 1965 M 822299
NC Denham Zachary M SCO 1648 1691 1649 2004 M 2413191
NC Denozza Mauro ITA LAZ RM 1597 1693 1677 1954 M 801950
NC Di Dario Dario ITA LAZ RM 1687 1613 1622 1961 M 846015
NC Di Lascio Savino ITA PUG BA 1952 1799 1966 1959 M 810550
NC Dragoni G anfranco ITA LOM LO 1800 1656 1737 1974 M 2823972
NC Dura Anna POL 1594 1791 1792 2008 M 21886261
NC Er ebi h Yacoub MIN 1645 1717 1626 2002 M 19606680
NC Festa Si nobne ITA LAZ RM 1753 1648 1652 1977 M 870900
NC Fontijn Ruud NED 1561 1637 1495 1942 M 40100626
NC Garofal o Sergio ITA EM MO 1729 1718 1698 1956 M 812056
NC Gawl e | reneusz POL 1876 1709 1879 1956 M 1157329
NC Geusa Pasqual e ITA PUG LE 1638 1792 1749 1977 M 2804013
NC Ghirardi Ganfrancol TA EM PR 1648 1658 1645 1953 M 826812
NC Gorgoni Roberto LibITA PUG LE 1846 1764 1815 2006 M 2888420
NC Greco Stefano ITA PUG LE 1718 1686 1690 1988 M 2888438
NC Har | i nska Sandra LAT 1883 1785 1881 1963 M 11608765
NC | vagnes Davi de ITA PUG LE 1615 1683 1829 1990 M 28572980
NC Jarosz Szynon POL 1705 1823 1824 2006 M 21835853
NC Kuever Benjam n GER 1733 1779 1882 2003 M 34623140
NC Lauretti Matteo ITA PUG LE 1399 1628 1351 1991 M
NC Lauria Francesco ITA BAS PZ 1399 1700 1450 1986 M 23411864
NC Lonbar do Corrado ITA SIC PA 1909 1722 1803 1982 M 886491
NC Mach Jan CZE 1907 1737 1896 1968 M 382868
NC Manco Anmaliya ITA PIE TO 1758 1711 1712 2009 F 34127135
NC Mestrovic Marko CRO 1650 1746 1726 1995 M 79315836
NC Ml ani Patrizia ITA LAZ RM 1633 1631 1530 1958 F 836583
NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1568 1646 1670 1964 M 884510
NC O szewska Wktoria POL 1534 1772 1816 2006 M 21836485
NC Pagano Sergi o ITA LAZ RM 1899 1660 1741 1960 M 813583
NC Per ano Si nobne ITA PIE TO 1799 1743 1824 1992 M 840351
NC Pl ani nic Lucija CRO 1723 1705 1750 1996 M 79315828
NC Pl epelic M chael CRO 1483 1743 1701 1995 M 79315968
NC Podi ni  Francesco ITA LOM M 1926 1786 1953 1965 M 806986
NC Pol a Rasa El sa ITA PUG LE 1399 1554 1155 1952 M
NC Ponpi I'i Al berto ITA VEN TV 1809 1625 1691 1953 M 837210
NC Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1653 1657 1622 1948 M 882623
NC Ri pa Francesco ITA PUG LE 1871 1730 1811 1991 M 854018
NC Sansone Enrico ITA PIE TO 1739 1719 1676 2004 M 23422742
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FSI
132068

103916
112914

104738
131201
193424

152246
108924
197766
196582
139443
129970
132036
124063
101967

119489
123689
111299
104432

139419

101928

139478
105885
178801
112938

197384

214814
207212
152108

182820

118674
146460

100352
123588

108165
200051
107808
101283
125505
204636
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg

Italiana ' J' Galli

36
57
54
13
37
26

30-06-2024

G ocatore
Stewart Harvey
Tang Ziru

Tuor El ena
Turner David J
Venut o Massi no
Zi obr owska Maj a

66666568

Fed Reg Pr

SCO

Su
ENG
I TA

LAZ

Elo Elo
FIDE Ital
1672
1498
1542
1830
1669
1743

Med
Avv  Perf

1796 1797
1717 1615
1627 1525
1662 1623
1786 1787
1796 2263

Anno

Nasc S
2004 M
2013 M
1947 M
1951 M
1960 M
2008 M

FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
poli - 25-05-2024 - 01-06-2024

I d I d

FI DE FSI
2413124
5835585

1332147

419737
28543220 184761
21029261
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30-06-2024

~

13A° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)

l1ana ' ' Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-06-2024

Variazioni Elo FIDE

25

12
47
14
10
29
24
52
42
20
56
22
15
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40
48
35

17
49
43
23
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31

44
41
11
33

46
34
30

21
39
45
51
55

18
32
58

16
38

27
36
57
54
13
37

G ocatore
Bel | afi ore Enzo

Ber nabei Al berto
Ber nabei Davi de
Bri dges Dal ton
Briffaut Philippe
Brugaletta Gorgio
Bruno d audio

Bul va Maksi m
Caput o Andrea

Car bone Mauri zi o
Carrisi Roberto
Cautiero Pietro

D 'agostino Mauri zi
De Lisa Carm ne

De Maria |saia
Denham Zachary M
Denozza Mauro

Di Dario Dario

Di Lascio Savino
Dragoni G anfranco
Dura Anna

Erebi h Yacoub
Festa Si nobne
Fontijn Ruud
Garofal o Sergio
Gawl e | reneusz
Geusa Pasqual e

Greco Stefano
Har | i nska Sandra
| vagnes Davi de
Jarosz Szynon
Kuever Benjamin
Lonmbar do Corrado
Mach Jan

Manco Amaliya
Mestrovi c Marko
Ml ani Patrizia
Navarra Stefano
O szewska Wktoria
Pagano Sergio
Perano Si none

Pl ani nic Lucija
Pl epelic M chael
Podi ni Francesco
Pompi |i Al berto
Rai nondi Cel so

Ri pa Francesco
Sansone Enrico
Stewart Harvey
Tang Ziru

Tuor El ena
Turner David J
Venut o Massi no
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Fed
I TA

Benedetti Antonell a ARG

I TA
I TA
USA
I TA
I TA
I TA
POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SCO
I TA
I TA
I TA
I TA
POL
MI'N
I TA
NED
I TA
POL
I TA

Ghirardi G anfrancol TA
CGorgoni Roberto LiblTA

I TA
LAT
I TA
POL
GER
I TA
CZE
I TA
CRO
I TA
I TA
POL
I TA
I TA
CRO
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SCO
SGP
SuU

ENG
I TA

El o

FI DE
1745
1936
1842
1614
1822
1856
1734
1749
1563
1644
1782
1506
1753
1821
1738
1797
1648
1597
1687
1952
1800
1594
1645
1753
1561
1729
1876
1638
1648
1846
1718
1883
1615
1705
1733
1909
1907
1758
1650
1633
1568
1534
1899
1799
1723
1483
1926
1809
1653
1871
1739
1672
1498
1542 8
1830 8
1669 9
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Pun
Fat

4.50
6. 00
6. 50
3.50
5.50
2.00
4.50
4.50
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2.00
2.50
0. 00
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2.50
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4. 00
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6. 50
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4. 00
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3. 00
2.50
3. 00
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3
5
3
4
4
5
5
4
3
2
4
4
5
5
2
3
6
4
2
5
3
4
2
2
3
4

50

.00
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.50
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.50
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.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
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Pun
Att
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35
86
53
51
10
51
31
03
30
19
67
88
20
70
01
20
03
37
05
29
19
99
64
73
90
70
50
40
49
27
61
97
77
78
98
66
02
00
52
72
87
67
16
14
87
49
14
50
81
02
21
03
62
81
63
12

W Ve

-0.85
0.14
0. 97
0.99
-0.6
-3.51
1.19
0. 47
2.7
-0.19
-3.17
-1.88
-2.7
0.8
-1.51
-1.2
-0.03
0.13
-0.55
0.21
-0.69
2.01
-0.64
-0.73
-0.4
-0.7
0.5
1.1
0. 009!
-0.27
-0.11
0.03
1.23
1.22
1.52
-1.16
-0.02
-0.5
0. 48
-1.22
1.63
2.83
-1.66
0. 36
-0.37
2.01
0. 36
-1.59
-0.81
-0.52
-0.71
1.47
0. 88
-0.81
-2.13
1.38

Med
Avv.
1669
1820
1756
1757
1686
1595
1755
1722
1751
1698
1595
1589
1598
1798
1638
1646
1691
1693
1613
1799
1656
1791
1717
1648
1637
1718
1709
1792
1658
1764
1686
1785
1683
1823
1779
1722
1737
1711
1746
1631
1646
1772
1660
1743
1705
1743
1786
1625
1657
1730
1719
1796
1717
1627
1662
1786

Per f

1670
1946
1923
1715
1766
1534
1859
1806
1795
1626
1493
1318
1444
1879
1664
1690
1649
1677
1622
1966
1737
1792
1626
1652
1495
1698
1879
1749
1645
1815
1690
1881
1829
1824
1882
1803
1896
1712
1726
1530
1670
1816
1741
1824
1750
1701
1953
1691
1622
1811
1676
1797
1615
1525
1623
1787

Anno

Nasc

1955
1993
1952
1985
2001
1957
1961
1960
1984
1971
1946
1967
1957
1960
1972
1965
2004
1954
1961
1959
1974
2008
2002
1977
1942
1956
1956
1977
1953
2006
1988
1963
1990
2006
2003
1982
1968
2009
1995
1958
1964
2006
1960
1992
1996
1995
1965
1953
1948
1991
2004
2004
2013
1947
1951
1960
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FI DE
841722
170976
815560
28597907
39942309
828602
810045
1271123
54140110
896993
804045
28575776
864064
883255
835200
822299
2413191
801950
846015
810550
2823972
21886261
19606680
870900
40100626
812056
1157329
2804013
826812
2888420
2888438
11608765
28572980
21835853
34623140
886491
382868
34127135
79315836
836583
884510
21836485
813583
840351
79315828
79315968
806986
837210
882623
854018
23422742
2413124
5835585
1332147
419737
28543220

1D
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132068

103916
112914

104738
131201
193424

152246
108924
197766
139443
132036
124063
101967

119489
123689
111299
104432

139419
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105885
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112938

197384

152108

182820

118674
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100352
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125505
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ' J' Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
26 NC Zi obr owska Maj a POL 1743 8 7.50 2.89 4.61 1796 2263 2008 M 21029261
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! J. Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
59 NC Carrozzo Leonardo |ITA 13991 1.00 1.80 0.2 0 1641 1336 1953 M 196582
50 NC Cuppone Al essandro |ITA 1572 0 0.00 2.60 1.4 0 1740 1521 1972 M 129970
60 NC Lauretti Matteo ITA 13991 1.00 1.60 0.4 0 1628 1351 1991 M 214814
61 NC Lauri a Francesco ITA 13990 0.001.20 1.8 0 1700 1450 1986 M 207212
62 NC Pol a Rasa El sa ITA 13992 0.002.50-1.5 O 1554 1155 1952 M 200051
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

SI:IVe VRISV I 3> FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Di Lascio Savino ITA 1952 | 31 NC CGarofalo Sergio ITA 1729 1 - 0
2 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 | 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 0 - 1
3 3 NC Podini Francesco ITA 1926 | 33 NC Geco Stefano ITA 1718 A%- A
4 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 | 4 NC Lonbardo Corrado ITA 1909 1 - O
5 5 NC Mach Jan CZE 1907 | 35 NC D Dario Dario ITA 1687 Apn- A
6 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 | 6 NC Pagano Sergi o ITA 1899 1 - O
7 7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 | 37 NC Venuto Massinp ITA 1669 A%- A
8 38 NC Rainondi Cel so ITA 1653 | 8 NC Gaw e |reneusz POL 1876 0 - 1
9 9 NC Ripa Francesco ITA 1871 | 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 1 - O
10 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 | 10 NC Briffaut Philippe ITA 1856 1 - O
11 11 NC Corgoni Roberto Libe ITA 1846 | 41 NC CGhirardi G anfranco ITA 1648 1 - O
12 42 NC Caputo Andrea ITA 1644 | 12 NC Bernabei Al berto ITA 1842 0 - 1
13 13 NC Turner David J ENG 1830 | 43 NC Erebih Yacoub MIN 1645 1 - O
14 44 NC Ceusa Pasqual e ITA 1638 | 14 NC Bridges Dalton USA 1822 1 - O
15 15 NC D 'agostino Maurizio ITA 1821 | 45 NC Mlani Patrizia ITA 1633 1 - 0
16 46 NC |vagnes Davide ITA 1615 | 16 NC Ponpili Al berto ITA 1809 0 - 1
17 17 NC Dragoni G anfranco ITA 1800 | 47 NC Bernabei Davide ITA 1614 0 - 1
18 49 NC Dura Anna POL 1594 | 18 NC Perano Sinone ITA 1799 A% - A
19 19 NC De Maria lsaia ITA 1797 | 51 NC Navarra Stefano ITA 1568 1 - O
20 52 NC Bulva Maksim POL 1563 | 20 NC Carbone Maurizio ITA 1782 1 - 0
21 21 NC Manco Amaliya ITA 1758 | 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 1 - O
22 54 NC Tuor Elena SUl 1542 | 22 NC Cautiero Pietro ITA 1753 A%- A
23 23 NC Festa Sinone ITA 1753 | 55 NC O szewska Wktoria POL 1534 0 - 1
24 56 NC Carrisi Roberto ITA 1506 | 24 NC Bruno Jaudio ITA 1749 0 - 1
25 25 NC Bellafiore Enzo ITA 1745 | 58 NC Plepelic M chael CRO 1483 0 - 1
26 59 NC Carrozzo Leonardo ITA 1399 | 26 NC Ziobrowska Mja POL 1743 0 - 1
27 28 NC De Lisa Carmine ITA 1738 | 60 NC Lauretti Matteo ITA 1399 1 - 0
28 61 NC Lauria Francesco ITA 1399 | 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 0 - 1
29 30 NC Kuever Benjamn GER 1733 | 62 NC Pola Rasa Elsa ITA 1399 1 - 0
30 50 NC Cuppone Al essandro ITA 1572 | 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 A% - A
31 27 NC Sansone Enrico ITA 1739 | Ay - F
32 57 NC Tang Ziru SGP 1498 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

SI:IVe VRISV I 3> FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Ziobrowska Mja 1 POL 1743 | 1 NC D Lascio Savino 1 ITA 1952 1 - 0
2 2 NC Benedetti Antonella 1 ARG 1936 | 28 NC De Lisa Carmne 1 ITA 1738 1 - O
3 8 NC Gaw e |reneusz 1 POL 1876 | 30 NC Kuever Benjanmin 1 GER 1733 0 - 1
4 29 NC Brugaletta Gorgio 1 ITA 1734 | 9 NC Ripa Francesco 1 ITA 1871 Awn- A
5 12 NC Bernabei Alberto 1 ITA 1842 | 34 NC Jarosz Szynon 1 POL 1705 Aw- A
6 36 NC Stewart Harvey 1 SCO 1672 | 13 NC Turner David J 1 ENG 1830 1 - O
7 55 NC O szewska Wktoria 1 POL 1534 | 15 NC D 'agostino Mauriziol ITA 1821 0 - 1
8 16 NC Ponpili Alberto 1 ITA 1809 | 40 NC Denham Zachary M 1 SCO 1648 Aws- A
9 57 NC Tang Ziru 1 SGP 1498 | 19 NC De Maria lsaia 1 ITA 1797 Apn- A
10 58 NC Plepelic M chael 1 CRO 1483 | 21 NC Manco Anamliya 1 ITA 1758 1 - 0
11 24 NC Bruno Caudio 1 ITA 1749 | 44 NC CGeusa Pasqual e 1 ITA 1638 A%- A
12 18 NC Perano Sinone 0.5 ITA 1799 | 52 NC Bulva Maksim 1 POL 1563 1 - O
13 35 NC D Dario Dario 0.5 ITA 1687 | 3 NC Podi ni Francesco 0.5 ITA 1926 0 - 1
14 37 NC Venuto Massinp 0.5 ITA 1669 | 5 NC Mach Jan 0.5 CZE 1907 O - 1
15 48 NC Denozza Mauro 0.5 ITA 1597 | 7 NC Harlinska Sandra 0.5 LAT 1883 0 - 1
16 22 NC Cautiero Pietro 0.5 ITA 1753 | 49 NC Dura Anna 0.5 POL 1594 0 - 1
17 27 NC Sansone Enrico 0.5 ITA 1739 | 54 NC Tuor Elena 0.5 SU 1542 1 - 0
18 33 NC Geco Stefano 0.5 ITA 1718 | 50 NC Cuppone Alessandro 0.5 ITA 1572 Ax- A
19 4 NC Lonbardo Corrado 0 ITA 1909 | 41 NC Ghirardi Ganfranco 0 ITA 1648 1 - O
20 6 NC Pagano Sergi o 0 ITA 1899 | 42 NC Caputo Andrea 0 ITA 1644 Av- A
21 10 NC Briffaut Philippe 0 ITA 1856 | 43 NC Erebih Yacoub 0 MIN 1645 Av- A
22 14 NC Bridges Dalton 0 USA 1822 | 46 NC |vagnes Davide 0 ITA 1615 1 - O
23 45 NC Mlani Patrizia 0 ITA 1633 | 17 NC Dragoni Ganfranco O ITA 1800 Ap- A
24 20 NC Carbone Maurizio 0 ITA 1782 | 56 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1506 1 - O
25 51 NC Navarra Stefano 0 ITA 1568 | 23 NC Festa Sinobne 0 ITA 1753 0 - 1
26 53 NC Fontijn Ruud 0 NED 1561 | 25 NC Bellafiore Enzo 0 ITA 1745 A% - A
27 31 NC Garofalo Sergio 0 ITA 1729 | 59 NC Carrozzo Leonardo 0 ITA 1399 1 - 0
28 60 NC Lauretti Mtteo 0 ITA 1399 | 32 NC Planinic Lucija 0 CRO 1723 0 - 1
29 62 NC Pola Rasa Elsa 0 ITA 1399 | 38 NC Rainondi Celso 0 ITA 1653 0 - 1
30 39 NC Mestrovic Marko 0 CRO 1650 | 61 NC Lauria Francesco 0 ITA 1399 1 - 0
31 11 NC Corgoni Roberto Libe 1l I TA 1846 | Ay - F
32 47 NC Bernabei Davide 1 I TA 1614 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Kuever Benjamn 2 GER 1733 | 2 NC Benedetti Antonella 2 ARG 1936 0 - 1

2 15 NC D 'agostino Maurizio 2 ITA 1821 | 36 NC Stewart Harvey 2 SCO 1672 1 - O

3 58 NC Plepelic Mchael 2 CRO 1483 | 26 NC Ziobrowska Mja 2 POL 1743 0 - 1

4 8 NC Podi ni Francesco 1.5 ITA 1926 | 24 NC Bruno d audio 1.5 ITA 1749 1 - 0

5 7 NC Harlinska Sandra 1.5 LAT 1883 | 27 NC Sansone Enrico 1.5 ITA 1739 1 - 0

6 9 NC Ripa Francesco 1.5 ITA 1871 | 57 NC Tang Ziru 1.5 SGP 1498 1 - O

7 19 NC De Maria Ilsaia 1.5 ITA 1797 | 11 NC Gorgoni Roberto Libe 1.5 ITA 1846 0 - 1

8 40 NC Denham Zachary M 1.5 SCO 1648 | 12 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1842 0 - 1

9 44 NC Geusa Pasquale 1.5 ITA 1638 | 16 NC Ponpili Alberto 1.5 ITA 1809 Awx- A
10 47 NC Bernabei Davide 1.5 ITA 1614 | 18 NC Perano Si nobne 1.5 ITA 1799 O -

11 1 NC Di Lascio Savino 1 ITA 1952 | 29 NC Brugaletta Gorgio 1.5 ITA 1734 1 - 0

12 32 NC Planinic Lucija 1 CRO 1723 | 4 NC Lonbardo Corrado 1 ITA 1909 0 - 1

13 50 NC Cuppone Alessandro 1 ITA 1572 | 8 NC Gaw e Ireneusz 1 POL 1876 Aw- A
14 13 NC Turner David J 1 ENG 1830 | 31 NC Garofalo Sergio 1 ITA 1729 A%- A
15 52 NC Bulva Maksim 1 POL 1563 | 14 NC Bridges Dalton 1 USA 1822 1 - O
16 38 NC Rainondi Cel so 1 ITA 1653 | 20 NC Carbone Maurizio 1 ITA 1782 Aw- A
17 21 NC Manco Amaliya 1 ITA 1758 | 33 NC Geco Stefano 1 ITA 1718 1 - O

18 28 NC De Lisa Carm ne 1 ITA 1738 | 39 NC Mestrovic Marko 1 CRO 1650 1 - O

19 43 NC Erebih Yacoub 0.5 MIN 1645 | 6 NC Pagano Sergio 0.5 ITA 1899 Aw- A
20 17 NC Dragoni Ganfranco 0.5 ITA 1800 | 53 NC Fontijn Ruud 0.5 NED 1561 1 - O
21 25 NC Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1745 | 45 NC Mlani Patrizia 0.5 ITA 1633 1 - 0
22 54 NC Tuor Elena 0.5 SU 1542 | 37 NC Venuto Massinp 0.5 ITA 1669 0 - 1
23 46 NC |vagnes Davide 0 ITA 1615 | 59 NC Carrozzo Leonardo 0 ITA 1399 1 - 0
24 61 NC Lauria Francesco 0 ITA 1399 | 51 NC Navarra Stefano 0 ITA 1568 1 - O
25 56 NC Carrisi Roberto 0 ITA 1506 | 62 NC Pola Rasa Elsa 0 ITA 1399 1 - 0
26 5 NC Mach Jan 1.5 CZE 1907 | Av- F
27 34 NC Jarosz Szynon 1.5 POL 1705 | An- F
28 49 NC Dura Anna 1.5 POL 1594 | Ap- F
29 23 NC Festa Sinone 1 I TA 1753 | Aps-  F
30 55 NC Oszewska Wktoria 1 POL 1534 | Av- F
31 10 NC Briffaut Philippe 0.5 ITA 1856 | As- F
32 22 NC Cautiero Pietro 0.5 ITA 1753 | An- F
33 35 NC D Dario Dario 0.5 ITA 1687 | Aps- F
34 42 NC Caputo Andrea 0.5 ITA 1644 | Ap- F
35 48 NC Denozza Mauro 0.5 ITA 1597 | Av- F
36 41 NC Ghirardi Ganfranco 0 I TA 1648 | An- F
37 60 NC Lauretti Mtteo 0 I TA 1399 | Aps- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

SI:IVe VRISV I 3> FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Benedetti Antonella 3 ARG 1936 | 15 NC D 'agostino Maurizio 3 ITA 1821 1 - O
2 26 NC Ziobrowska Mja 3 POL 1743 | 3 NC Podi ni Francesco 2.5 ITA 1926 1 - O
3 11 NC Gorgoni Roberto Libe 2.5 ITA 1846 | 7 NC Harlinska Sandra 2.5 LAT 1883 Aw- A
4 12 NC Bernabei Alberto 2.5 ITA 1842 | 9 NC Ripa Francesco 2.5 ITA 1871 Aw- A
5 18 NC Perano Sinone 2.5 ITA 1799 | 21 NC Manco Amaliya 2 ITA 1758 1 - O
6 34 NC Jarosz Szynon 2 POL 1705 | 1 NC D Lascio Savino 2 ITA 1952 0 - 1
7 4 NC Lonbardo Corrado 2 ITA 1909 | 36 NC Stewart Harvey 2 SCO 1672 1 - O
8 5 NC Mach Jan 2 CZE 1907 | 44 NC Geusa Pasquale 2 ITA 1638 1 - 0
9 16 NC Ponmpili Alberto 2 ITA 1809 | 52 NC Bulva Maksim 2 POL 1563 1 - O
10 49 NC Dura Anna 2 POL 1594 | 28 NC De Lisa Carmne 2 ITA 1738 1 - 0
11 30 NC Kuever Benjamn 2 GER 1733 | 58 NC Plepelic M chael 2 CRO 1483 Aw- A
12 8 NC Gaw e |reneusz 1.5 POL 1876 | 40 NC Denham Zachary M 1.5 SCO 1648 1 - O
13 29 NC Brugaletta Gorgio 1.5 ITA 1734 | 13 NC Turner David J 1.5 ENG 1830 Aw- A
14 31 NC Garofalo Sergio 1.5 ITA 1729 | 17 NC Dragoni Ganfranco 1.5 ITA 1800 1 - O
15 37 NC Venuto Massino 1.5 ITA 1669 | 19 NC De Maria lsaia 1.5 ITA 1797 A%- A
16 20 NC Carbone Maurizio 1.5 ITA 1782 | 47 NC Bernabei Davide 1.5 ITA 1614 1 - O
17 23 NC Festa Sinone 1.5 ITA 1753 | 38 NC Rainondi Celso 1.5 ITA 1653 Ax- A
18 24 NC Bruno C audio 1.5 ITA 1749 | 50 NC Cuppone Alessandro 1.5 ITA 1572 1 - O
19 57 NC Tang Ziru 1.5 SGP 1498 | 25 NC  Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1745 0 - 1
20 27 NC Sansone Enrico 1.5 ITA 1739 | 55 NC O szewska Wktoria 1.5 POL 1534 1 - O
21 6 NC Pagano Sergio 1 ITA 1899 | 46 NC |Ivagnes Davide 1 ITA 1615 1 - O
22 39 NC Mestrovic Marko 1 CRO 1650 | 10 NC Briffaut Philippe 1 ITA 1856 1 - O
23 14 NC Bridges Dalton 1 USA 1822 | 48 NC Denozza Mauro 1 ITA 1597 1 - 0O
24 42 NC Caputo Andrea 1 ITA 1644 | 22 NC Cautiero Pietro 1 ITA 1753 Aw- A
25 43 NC Erebih Yacoub 1 MIN 1645 | 32 NC Planinic Lucija 1 CRO 1723 0 - 1
26 33 NC Geco Stefano 1 ITA 1718 | 56 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1506 1 - O
27 35 NC D Dario Dario 1 ITA 1687 | 61 NC Lauria Francesco 1 ITA 1399 0 - 1
28 41 NC Ghirardi Ganfranco 0.5 ITA 1648 | 54 NC Tuor Elena 0.5 SUl 1542 1 - 0
29 45 NC Mlani Patrizia 0.5 ITA 1633 | 60 NC Lauretti Mtteo 0.5 ITA 1399 Aw- A
30 53 NC Fontijn Ruud 0.5 NED 1561 | 51 NC Navarra Stefano 0 ITA 1568 0 - 1
31 59 NC Carrozzo Leonardo 0 ITA 1399 | 62 NC Pola Rasa Elsa 0 ITA 1399 1 - 0

FSI - 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B) - Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024 - Pag. 13/35



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Galli

30-06-2024

FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
poli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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36
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Bi anco
Zi obr owska Maj a
Lonbardo Corrado
Di Lasci o Savino
D ' agostino Maurizio
Ri pa Francesco
Pormpi I'i Al berto
Podi ni Francesco
Bel | afi ore Enzo
Car bone Mauri zio
Pl epelic M chae

De Maria Isaia

Rai mrondi Cel so
Turner David J
Stewart Harvey
Manco Analiya
Geusa Pasqual e

De Lisa Carm ne
Bul va Maksi m

Pl aninic Lucija
Dragoni G anfranco
Cautiero Pietro
O szewska Wktoria
Chirardi G anfranco
Ber nabei Davi de
Briffaut Philippe
Denozza Mauro
Navarra Stefano
Lauretti Matteo
Carrisi Roberto
Pol a Rasa El sa
Harl i nska Sandra
Lauria Francesco

e
c
=}

N WORPRPRPREPRPPREPRPRPEPNNNMNNNMNNNOMNNNODNWOWWWWN

o o1 o1 O

oo oo g

Fed
POL
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ENG
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POL
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I TA
POL
I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
LAT
I TA

El o

1743
1909
1952
1821
1871
1809
1926
1745
1782
1483
1797
1653
1830
1672
1758
1638
1738
1563
1723
1800
1753
1534
1648
1614
1856
1597
1568
1399
1506
1399
1883
1399
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40
57
35
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43
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53
54
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Ner o

Benedetti Antonella
Perano Si none

Ber nabei Al berto
Mach Jan

Dura Anna

Gorgoni Roberto Libe

Sansone Enrico
Gawl e | reneusz
Kuever Benjamin
Bruno d audi o
Garofal o Sergio
Pagano Sergio
Greco Stefano

Bri dges Dal t on
Jarosz Szynon
Festa Si nobne
Venut o Massi no
Brugal etta G orgio
Mestrovi c Marko
Caput 0 Andrea
Cuppone Al essandro
Denham Zachary M
Tang Ziru

Di Dario Dario
Carrozzo Leonardo
Er ebi h Yacoub

Ml ani Patrizia

| vagnes Davi de
Fontijn Ruud

Tuor El ena

Pun
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Fed
ARG
I TA
I TA

POL
I TA
I TA
POL

I TA
I TA
I TA
I TA

POL
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
SCO
SGP
I TA
I TA

I TA
I TA
NED
Sul
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El o
1936
1799
1842
1907
1594
1846
1739
1876
1733
1749
1729
1899
1718
1822
1705
1753
1669
1734
1650
1644
1572
1648
1498
1687
1399
1645
1633
1615
1561
1542

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
0-1
Av- F
Av- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 11 NC Gorgoni Roberto Libe 4 ITA 1846 | 26 NC Ziobrowska Mja 5 POL 1743 0 - 1

2 18 NC Perano Sinone 4 ITA 1799 | 1 NC D Lascio Savino 4 ITA 1952 0 - 1

3 2 NC Benedetti Antonella 4 ARG 1936 | 9 NC Ripa Francesco 4 ITA 1871 A%- A
4 7 NC Harlinska Sandra 3.5 LAT 1883 | 3 NC Podi ni Francesco 3.5 ITA 1926 Aw- A
5 24 NC Bruno daudio 3.5 ITA 1749 | 4 NC Lonbardo Corrado 3.5 ITA 1909 Aw- A
6 5 NC Mach Jan 3.5 CZE 1907 | 30 NC Kuever Benjam n 3.5 GER 1733 0 - 1

7 8 NC Gawe lreneusz 3 POL 1876 | 15 NC D 'agostino Maurizio 3.5 ITA 1821 Aw- A
8 12 NC Bernabei Alberto 3 ITA 1842 | 23 NC Festa Sinone 8 ITA 1753 1 - 0

9 14 NC Bridges Dalton 3 USA 1822 | 25 NC Bellafiore Enzo 3 ITA 1745 Ap- A
10 29 NC Brugaletta Gorgio 3 ITA 1734 | 16 NC Ponpili Al berto 8 ITA 1809 1 - O
11 31 NC Garofalo Sergio 3 ITA 1729 | 21 NC Manco Amaliya 3 ITA 1758 0 - 1
12 49 NC Dura Anna 3 POL 1594 | 13 NC Turner David J 2.5 ENG 1830 Aw- A
13 6 NC Pagano Sergio 2.5 ITA 1899 | 47 NC Bernabei Davide 2.5 ITA 1614 Aw- A
14 33 NC Geco Stefano 2.5 ITA 1718 | 17 NC Dragoni Ganfranco 2.5 ITA 1800 0 - 1

15 39 NC Mestrovic Marko 2.5 CRO 1650 | 19 NC De Maria Isaia 2.5 ITA 1797 0 - 1

16 37 NC Venuto Massino 2.5 ITA 1669 | 20 NC Carbone Maurizio 2.5 ITA 1782 1 - 0

17 27 NC Sansone Enrico 2.5 ITA 1739 | 38 NC Rainobndi Cel so 2.5 ITA 1653 1 - 0

18 55 NC O szewska Wktoria 2.5 POL 1534 | 28 NC De Lisa Carmine 2.5 ITA 1738 1 - 0

19 61 NC Lauria Francesco 2.5 ITA 1399 | 32 NC Planinic Lucija 2.5 CRO 1723 0 - 1
20 10 NC Briffaut Philippe 2 ITA 1856 | 58 NC Plepelic M chael 2.5 CRO 1483 1 - 0
21 22 NC Cautiero Pietro 2 ITA 1753 | 44 NC Ceusa Pasqual e 2 ITA 1638 0 - 1
22 34 NC Jarosz Szynon 2 POL 1705 | 48 NC Denozza Mauro 2 ITA 1597 1 - O
23 57 NC Tang Zru 2 SGP 1498 | 36 NC Stewart Harvey 2 SCO 1672 0 - 1
24 50 NC Cuppone Al essandro 2 ITA 1572 | 41 NC Giirardi Ganfranco 2 ITA 1648 1 - O
25 40 NC Denham Zachary M 1.5 SCO 1648 | 52 NC Bulva Maksim 2 POL 1563 1 - 0
26 53 NC Fontijn Ruud 1.5 NED 1561 | 42 NC Caputo Andrea 1.5 ITA 1644 A%- A
27 54 NC Tuor Elena 1.5 SU 1542 | 45 NC Mlani Patrizia 1.5 ITA 1633 Ax- A
28 51 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1568 | 56 NC Carrisi Roberto 1 ITA 1506 1 - O
29 59 NC Carrozzo Leonardo 1 ITA 1399 | 35 NC D Dario Dario 1 ITA 1687 0 - 1
30 46 NC |Ivagnes Davide 2 ITA 1615 | 0 - F
31 43 NC Erebih Yacoub 1 MIN 1645 | 0 - F
32 60 NC Lauretti Mtteo 1 ITA 1399 | 1 - F
33 62 NC Pola Rasa Elsa 0 I TA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Ripa Francesco 4.5 ITA 1871 | 26 NC Ziobrowska Mja 6 POL 1743 0 - 1
2 1 NC Di Lascio Savino 5) ITA 1952 | 2 NC Benedetti Antonella 4.5 ARG 1936 0 - 1
3 30 NC Kuever Benjamn 4.5 GER 1733 | 7 NC Harlinska Sandra 4 LAT 1883 A% - A
4 8 NC Podi ni Francesco 4 ITA 1926 | 18 NC Perano Sinpne 4 ITA 1799 1 - 0
5 4 NC Lonbardo Corrado 4 ITA 1909 | 29 NC Brugaletta Gorgio 4 ITA 1734 1 - 0
6 21 NC Manco Analiya 4 ITA 1758 | 12 NC Bernabei Al berto 4 ITA 1842 0 - 1
7 15 NC D 'agostino Maurizio 4 ITA 1821 | 24 NC Bruno Jaudio 4 ITA 1749 1 - O
8 25 NC Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1745 | 5 NC Mach Jan 3.5 CZE 1907 O - 1
9 8 NC Gaw e |reneusz 3.5 POL 1876 | 27 NC Sansone Enrico 3.5 ITA 1739 1 - 0
10 32 NC Planinic Lucija 3.5 CRO 1723 | 14 NC Bridges Dalton 3.5 USA 1822 0 - 1
11 17 NC Dragoni Ganfranco 3.5 ITA 1800 | 37 NC Venuto Massino 3.5 ITA 1669 Aw- A
12 19 NC De Maria Isaia 3.5 ITA 1797 | 49 NC Dura Anna 3.5 POL 1594 Aw- A
13 16 NC Ponpili Alberto 3 ITA 1809 | 55 NC Oszewska Wktoria 3.5 POL 1534 0 - 1
14 44 NC Ceusa Pasqual e 3 ITA 1638 | 6 NC Pagano Sergi o 8 ITA 1899 0 - 1
15 36 NC Stewart Harvey 3 SCO 1672 | 10 NC Briffaut Philippe 3 ITA 1856 1 - O
16 13 NC Turner David J 3 ENG 1830 | 34 NC Jarosz Szynon 3 POL 1705 0 - 1
17 23 NC Festa Sinone 3 ITA 1753 | 50 NC Cuppone Al essandro 3 ITA 1572 Apn- A
18 47 NC Bernabei Davide 3 ITA 1614 | 31 NC Garofalo Sergio 3 ITA 1729 A% - A
19 20 NC Carbone Maurizio 2.5 ITA 1782 | 39 NC Mestrovic Marko 2.5 CRO 1650 O -

20 28 NC De Lisa Carnine 2.5 ITA 1738 | 51 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1568 1 - 0
21 58 NC Plepelic Mchael 2.5 CRO 1483 | 33 NC Geco Stefano 2.5 ITA 1718 Aw- A
22 38 NC Rainondi Celso 2.5 ITA 1653 | 61 NC Lauria Francesco 2.5 ITA 1399 Awn- A
23 41 NC Ghirardi Ganfranco 2 ITA 1648 | 40 NC Denham Zachary M 2.5 SCO 1648 Aws- A
24 52 NC Bulva Maksim 2 POL 1563 | 22 NC Cautiero Pietro 2 ITA 1753 1 - 0
25 35 NC D Dario Dario 2 ITA 1687 | 53 NC Fontijn Ruud 2 NED 1561 1 - O
26 42 NC Caputo Andrea 2 ITA 1644 | 60 NC Lauretti Matteo 2 ITA 1399 A% - A
27 45 NC Mlani Patrizia 2 ITA 1633 | 57 NC Tang Ziru 2 SGP 1498 0 - 1
28 46 NC |vagnes Davide 2 ITA 1615 | 54 NC Tuor Elena 2 SU 1542 1 - 0
29 48 NC Denozza Mauro 2 ITA 1597 | 59 NC Carrozzo Leonardo 1 ITA 1399 1 - 0
30 43 NC Erebih Yacoub 1 MIN 1645 | 62 NC Pola Rasa Elsa 1 ITA 1399 1 - 0
31 11 NC CGorgoni Roberto Libe 4 I TA 1846 | 0 - F
32 56 NC Carrisi Roberto 1 I TA 1506 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 26 NC Ziobrowska Mja 7 POL 1743 | 4 NC Lonbardo Corrado 5 ITA 1909 1 - O
2 2 NC Benedetti Antonella 5.5 ARG 1936 | 3 NC  Podini Francesco 5 ITA 1926 Ax- A
3 15 NC D 'agostino Maurizio5s ITA 1821 | 1 NC Di Lascio Savino 5 ITA 1952 A%- A
4 12 NC Bernabei Alberto 5 ITA 1842 | 30 NC Kuever Benjamn 5 GER 1733 1 - 0
5 5 NC Mach Jan 4.5 CZE 1907 | 9 NC Ripa Francesco 4.5 ITA 1871 1 - O
6 14 NC Bridges Dalton 4.5 USA 1822 | 7 NC Harlinska Sandra 4.5 LAT 1883 0 - 1
7 55 NC O szewska Wktoria 4.5 POL 1534 | 8 NC Gaw e Ireneusz 4.5 POL 1876 0 - 1
8 6 NC Pagano Sergio 4 ITA 1899 | 34 NC Jarosz Szynon 4 POL 1705 Aws- A
9 24 NC Bruno Caudio 4 ITA 1749 | 11 NC Corgoni Roberto Libe 4 ITA 1846 1 - O
10 49 NC Dura Anna 4 POL 1594 | 17 NC Dragoni G anfranco 4 ITA 1800 0 - 1
11 18 NC Perano Sinone 4 ITA 1799 | 36 NC Stewart Harvey 4 SCO 1672 A - A
12 29 NC Brugaletta Gorgio 4 ITA 1734 | 19 NC De Maria lsaia 4 ITA 1797 Apn- A
13 37 NC Venuto Massinp 4 ITA 1669 | 21 NC Mnco Amaliya 4 ITA 1758 Ap- A
14 31 NC Garofalo Sergio 3.5 ITA 1729 | 23 NC Festa Sinone 3.5 ITA 1753 Aw- A
15 39 NC Mestrovic Marko 3.5 CRO 1650 | 25 NC Bellafiore Enzo 3.5 ITA 1745 Aw- A
16 27 NC Sansone Enrico 3.5 ITA 1739 | 32 NC Planinic Lucija 3.5 CRO 1723 Aw- A
17 50 NC Cuppone Alessandro 3.5 ITA 1572 | 28 NC De Lisa Carmne 3.5 ITA 1738 0 - 1
18 33 NC Geco Stefano 3 ITA 1718 | 47 NC Bernabei Davide 3.5 ITA 1614 1 - O
19 10 NC Briffaut Philippe 3 ITA 1856 | 46 NC |vagnes Davide 3 ITA 1615 0 - 1
20 48 NC Denozza Mauro 3 ITA 1597 | 13 NC Turner David J 3 ENG 1830 Aw- A
21 61 NC Lauria Francesco 3 ITA 1399 | 16 NC Ponpili Aberto 3 ITA 1809 0 - 1
22 35 NC D Dario Dario 3 ITA 1687 | 52 NC Bulva Mksim 8 POL 1563 0 - 1
23 57 NC Tang Ziru 3 SGP 1498 | 38 NC Rainondi Celso 3 ITA 1653 Apn- A
24 40 NC Denham Zachary M 3 SCO 1648 | 58 NC Plepelic Mchael 3 CRO 1483 Aw- A
25 42 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1644 | 44 NC Ceusa Pasquale 3 ITA 1638 Awn- A
26 51 NC Navarra Stefano 2.5 ITA 1568 | 20 NC Carbone Maurizio 2.5 ITA 1782 1 - 0
27 60 NC Lauretti Mtteo 2.5 ITA 1399 | 41 NC Ghirardi Ganfranco 2.5 ITA 1648 0 - 1
28 45 NC Mlani Patrizia 2 ITA 1633 | 22 NC Cautiero Pietro 2 ITA 1753 Aw- A
29 54 NC Tuor El ena 2 SU 1542 | 56 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1506 1 - O
30 62 NC Pola Rasa Elsa 1 ITA 1399 | 53 NC Fontijn Ruud 2 NED 1561 1 - O
31 43 NC Erebih Yacoub 2 MIN 1645 | 0 - F
32 59 NC Carrozzo Leonardo 1 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ] Jcatiivoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Ziobrowska Mija 8 POL 1743 | 12 NC Bernabei Alberto 6 ITA 1842 Ap- A
2 8 NC Gaw e |reneusz 5.5 POL 1876 | 2 NC Benedetti Antonella 6 ARG 1936 1 - O

3 7 NC Harlinska Sandra 5.5 LAT 1883 | 1 NC D Lascio Savino 5.5 ITA 1952 0 - 1

4 8 NC Podi ni Francesco 5.5 ITA 1926 | 15 NC D 'agostino Maurizio5.5 ITA 1821 1 - O

5 30 NC Kuever Benjanin 5 GER 1733 | 4 NC Lonbardo Corrado 5 ITA 1909 Ayp- A

6 17 NC Dragoni G anfranco 5 ITA 1800 | 24 NC Bruno Caudio B ITA 1749 A% - A

7 21 NC Manco Anmliya 4.5 ITA 1758 | 6 NC Pagano Sergio 4.5 ITA 1899 0 - 1

8 9 NC Ripa Francesco 4.5 ITA 1871 | 37 NC Venuto Massino 4.5 ITA 1669 1 - O

9 28 NC De Lisa Carmne 4.5 ITA 1738 | 14 NC Bridges Dalton 4.5 USA 1822 0 - 1

10 34 NC Jarosz Szynon 4.5 POL 1705 | 18 NC Perano Sinone 4.5 ITA 1799 0 - 1

11 19 NC De Maria lsaia 4.5 ITA 1797 | 55 NC Oszewska Wktoria 4.5 POL 1534 Awp- A
12 36 NC Stewart Harvey 4.5 SCO 1672 | 29 NC Brugaletta Gorgio 4.5 ITA 1734 0 - 1

13 11 NC Gorgoni Roberto Libe 4 ITA 1846 | 32 NC Planinic Lucija 4 CRO 1723 Awx- A
14 16 NC Pompili Al berto 4 ITA 1809 | 39 NC Mestrovic Marko 4 CRO 1650 1 - O
15 25 NC Bellafiore Enzo 4 ITA 1745 | 49 NC Dura Anna 4 POL 1594 Ap- A
16 46 NC |vagnes Davide 4 ITA 1615 | 27 NC Sansone Enrico 4 ITA 1739 1 - 0

17 52 NC Bulva Maksim 4 POL 1563 | 31 NC Garofalo Sergio 4 ITA 1729 1 - 0

18 13 NC Turner David J 3.5 ENG 1830 | 50 NC Cuppone Alessandro 3.5 ITA 1572 Ax- A
19 38 NC Rainondi Cel so 3.5 ITA 1653 | 51 NC Navarra Stefano 3.5 ITA 1568 0 - 1

20 47 NC Bernabei Davide 3.5 ITA 1614 | 40 NC Denham Zachary M 3.5 SCO 1648 Aws- A
21 41 NC Chirardi Ganfranco 3.5 ITA 1648 | 10 NC Briffaut Philippe 3 ITA 1856 Aw- A
22 54 NC Tuor Elena 3 SU 1542 | 35 NC D Dario Dario 8 ITA 1687 0 - 1
23 20 NC Carbone Maurizio 2.5 ITA 1782 | 61 NC Lauria Francesco 3 ITA 1399 A - A
24 53 NC Fontijn Ruud 2 NED 1561 | 45 NC Mlani Patrizia 2.5 ITA 1633 Ax- A
25 62 NC Pola Rasa Elsa 2 ITA 1399 | 60 NC Lauretti Mtteo 2.5 ITA 1399 0 - 1
26 56 NC Carrisi Roberto 2 ITA 1506 | 59 NC Carrozzo Leonardo 2 ITA 1399 0 - 1

27 5 NC Mach Jan 5.5 CZE 1907 | 0 - F
28 23 NC Festa Sinone 4 I TA 1753 | 0 - F
29 33 NC Geco Stefano 4 I TA 1718 | 0 - F
30 44 NC Geusa Pasqual e 3.5 ITA 1638 | 0 - F
31 48 NC Denozza Mauro 3.5 ITA 1597 | 0 - F
32 57 NC Tang Ziru 3.5 SGP 1498 | 1 - F
33 58 NC Plepelic Mchael 3.5 CRO 1483 | 0 - F
34 42 NC Caputo Andrea 3 I TA 1644 | 0 - F
35 22 NC Cautiero Pietro 2.5 ITA 1753 | 0 - F
36 43 NC Erebih Yacoub 2 MIN 1645 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

SV I 37 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
[taliana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1966 Media: 1799.11 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Garofalo Sergio I TA 1729 223 0.78 1 1 1
2 N 26 NC Zobrowka Mija POL 1743 209 0.77 O 1 1
3 B 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 218 0.78 1 2 2
4 N 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 247 0.81 1 3 3
5 B 12 NC Bernabei Al berto | TA 1842 110 0.65 1 4 4
6 N 18 NC Perano Sinone I TA 1799 153 0.7 1 5 5
7 B 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 16 0.52 0 5 5
8 N 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 131 0.68 Ay 5 5
9 N7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 69 0.6 1 6 6
6. 29 6 6

NC ARG El o FI DE: 1936 Perf: 1946 Media: 1820.33 WW: 0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 NC Planinic Lucija CRO 1723 213 0.77 1 1 1
2 B 28 NC De Lisa Carmine | TA 1738 198 0.76 1 2 2
3 N 30 NC Kuever Benjanin CER 1733 203 0.76 1 3 3
4 B 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 115 0.66 1 4 4
5 N 26 NC Ziobrowska Mja POL 1743 193 0.75 0 4 4
6 B9 NC Ripa Francesco I TA 1871 65 0.59 Ay 4 4
7 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1952 -16 0.48 1 5 5
8 B 3 NC Podini Francesco I TA 1926 10 0.51 Ay 5 5
9 N 8 NC Gawl e Ireneusz POL 1876 60 0.58 0 5 5
5. 86 5 5

NC I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1953 Media: 1786.11 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Greco Stefano I TA 1718 208 0.77 Ay 0 0
2 N35 NC D Dario Dario I TA 1687 239 0.8 1 1 1
3 B 24 NC Bruno daudio I TA 1749 177 0.73 1 2 2
4 N 26 NC Ziobrowska Mja POL 1743 183 0.74 0 2 2
5 B 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 187 0.74 1 3 3
6 N 7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 43 0.56 Ay 3 3
7 B 18 NC Perano Sinobne I TA 1799 127 0.67 1 4 4
8 N 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -10 0.49 Ay 4 4
9 B 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 105 0.64 1 5 5
6.14 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1803 Media: 1722.89 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 204 0.76 O 0 0
2 B 41 NC Ghirardi Ganfranco I TA 1648 261 0.82 1 1 1
3 N 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 186 0.74 1 2 2
4 B 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 237 0.8 1 3 3
5 B 18 NC Perano Sinone I TA 1799 110 0.65 Ay 3 3
6 N 24 NC Bruno Caudio I TA 1749 160 0.71 Ay 3 3
7 B 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 175 0.73 1 4 4
8 N 26 NC Zi obrowska Maj a POL 1743 166 0.72 O 4 4
9 N 30 NC Kuever Benjanmin CGER 1733 176 0.73 Ay 4 4
6. 66 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC CZE El o FI DE: 1907 Perf: 1896 Media: 1737.71 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC D Dario Dario I TA 1687 220 0.78 Ay 0 0
2 N 37 NC Venuto Massino I TA 1669 238 0.8 1 1 1
3 0 AvF 1 1
4 B 44 NC Geusa Pasqual e | TA 1638 269 0.83 1 2 2
5 N 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 86 0.62 Ay 2 2
6 B 30 NC Kuever Benjanmin CGER 1733 174 0.73 O 2 2
7 N 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 162 0.71 1 3 3
8 B9 NC Ripa Francesco I TA 1871 36 0.55 1 4 4
9 0 0 F 4 4
5.02 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1741 Media: 1660.44 WW: -1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 227 0.79 O 0 0
2 B 42 NC Caputo Andrea | TA 1644 255 0.81 Ay 0 0
3 N 43 NC Erebih Yacoub MIN 1645 254 0.81 Ay 0 0
4 B 46 NC |vagnes Davide I TA 1615 284 0.84 1 1 1
5 N 38 NC Rainondi Celso I TA 1653 246 0.81 Ay 1 1
6 B 47 NC Bernabei Davide ITA 1614 285 0.84 Ay 1 1
7 N 44 NC Ceusa Pasqual e | TA 1638 261 0.82 1 2 2
8 B 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 194 0.75 Ay 2 2
9 N 21 NC Manco Amaliya I TA 1758 141 0.69 1 3 3
7.16 3 3

NC LAT El o FI DE: 1883 Perf: 1881 Media: 1785.50 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Venuto Massi no I TA 1669 214 0.77 Ay 0 0
2 N 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 286 0.84 1 1 1
3 B 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 144 0.69 1 2 2
4 N 11 NC Corgoni Roberto Libero |TA 1846 37 0.55 Ay 2 2
5 0 AVF 2 2
6 B 3 NC Podi ni Francesco I TA 1926 -43 0.44 Ay 2 2
7 N 30 NC Kuever Benjanin GER 1733 150 0.7 Ay 2 2
8 N 14 NC Bridges Dalton USA 1822 61 0.58 1 3 3
9 B 1 NC Di Lascio Savino | TA 1952 -69 0.4 O 3 3
4.97 3 3

NC PO El o FI DE: 1876 Perf: 1879 Media: 1709.00 WWw: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Rainondi Cel so I TA 1653 223 0.78 1 1 1
2 B 30 NC Kuever Benjanin GER 1733 143 0.69 0 1 1
3 N 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 Ay 1 1
4 B 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 228 0.79 1 2 2
5 N 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 131 0.68 Ay 2 2
6 B 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 55 0.58 Ay 2 2
7 B 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 137 0.68 1 3 3
8 N 55 NC d szewska WKktoria POL 1534 342 0.88 1 4 4
9 B 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -60 0.42 1 5 5
5.5 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

30-06-2024
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26
0
24
32

I TA
N
42
34
40
9
1
23
21
30
26

Scacchistica pgrg
Italiana Q J

FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

El o FI DE: 1871

66666666588

Normre

Mestrovi ¢ Mar ko
Brugal etta G orgio
Tang Ziru
Ber nabei
Dura Anna
Benedetti Antonella
Zi obr owska Maj a
Mach Jan

Venut o Massi no

Al berto

El o FI DE: 1856

666666 6568

None
Denham Zachary M
Er ebi h Yacoub

Mestrovi ¢ Mar ko
Carrozzo Leonardo
Pl epel i c M chael
Stewart Harvey

I vagnes Davi de
Ghirardi G anfranco

El o FI DE: 1846

66 6666 68

None
Chirardi G anfranco
De Maria |saia

Har | i nska Sandra
Ponpi li Al berto

Zi obr owska Maj a

Bruno d audi o
Planinic Lucija

El o FI DE: 1842

66666666568

Nome

Caput o Andrea
Jarosz Szynon
Denham Zachary M
Ri pa Francesco

Di Lascio Savino
Festa Sinone
Manco Anmaliya
Kuever Benjamin
Zi obr owska Maj a

Perf:

Fed
CRO
I TA
SGP
I TA
PCOL
ARG
POL
CZE
I TA

Perf:

Fed

Perf:

Fed
I TA

I TA
LAT
I TA
POL

I TA

Perf :

Fed
I TA
POL
SCO
I TA
I TA
I TA
I TA

POL

1811
FIDE Ital
1650
1734
1498
1842
1594
1936
1743
1907
1669

FIDE Ital
1648
1645

1650

1399

1483
1672
1615
1648

FI DE Ital
1648

1797
1883
1809
1743

1749
1723

FIDE Ital
1644
1705
1648
1871
1952
1753
1758
1733
1743

1815

1923

Medi a: 1730. 33

Dif Exp
221 0.78
137 0.68
373 0.9
29 0.54
277 0.83
-65 0.41
128 0.67
-36 0.45
202 0.76
6. 02

Dif Exp

208 0.
211 0.

206 O.

373
184
241
208

oo ooo

77
77

76

74

77
51

W We:
R F PE
1 1
Ay 1
1 2
Ay 2
1 3
Ay 3
0 3
0 3
1 4

4

1534 Media: 1595.00 W We:

R F PE

0
Ay
AYF

™D O O R kO

S

o

P PR RPRRPLOOOO

Medi a: 1764.57 W We:
Dif Exp

198

49
-37
37
103

© o000

97
123

» OO

57
45
55
64

63

. 67
.27

R F PE

0.76 1

Ay F
1
Ay

» O O O B
®

1

1
2
2
3
3
3
3
3
3

Medi a: 1756. 33 W We:
Dif Exp

198 0.
137 0.
194 0.
-29 0.
-110 0.
89 0.
84 0.
109 O.
99 0.

5.

76
68
75
46
35
62
62
65
64
53

R F PE

1
Ay
1

Ay
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC ENG El o FI DE: 1830 Perf: 1623 Media: 1662.89 WW: -2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Erebi h Yacoub MIN 1645 185 0.74 1 1 1
2 N 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 158 0.71 O 1 1
3 B 31 NC Garofalo Sergio I TA 1729 101 0.64 Ay 1 1
4 N 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 96 0.63 Ay 1 1
5 B 33 NC Greco Stefano I TA 1718 112 0.65 Ay 1 1
6 N 49 NC Dura Anna POL 1594 236 0.8 Ay 1 1
7 B 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 125 0.67 O 1 1
8 N 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 233 0.79 Ay 1 1
9 B 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 Ay 1 1
5. 63 1 1

NC USA El o FI DE: 1822 Perf: 1766 Media: 1686.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Ceusa Pasquale I TA 1638 184 0.74 0 0 0
2 B 46 NC |vagnes Davide I TA 1615 207 0.77 1 1 1
3 N 52 NC Bul va Maksi m POL 1563 259 0.82 O 1 1
4 B 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 225 0.78 1 2 2
5 N 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 150 0.7 1 3 3
6 B 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 77 0.61 Ay 3 3
7 N 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 99 0.64 1 4 4
8 B 7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 -61 0.42 O 4 4
9 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1738 84 0.62 1 5 5
6.1 5 5

NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1879 Media: 1798.33 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 188 0.74 1 1 1
2 N 55 NC Odszewska Wktoria POL 1534 287 0.84 1 2 2
3 B 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 149 0.7 1 3 3
4 N 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -1150.34 0 3 3
5 B5 NC Mach Jan CZE 1907 -86 0.38 Ay 3 3
6 N 8 NC Gaw e Ireneusz POL 1876 -55 0.42 Ay 3 3
7 B 24 NC Bruno daudio I TA 1749 72 0.6 1 4 4
8 B 1 NC Di Lascio Savino | TA 1952 -1310.32 Ay 4 4
9 N 3 NC Podi ni Francesco I TA 1926 -1050.36 0 4 4
4.7 4 4

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1691 Media: 1625.22 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Ivagnes Davide I TA 1615 194 0.75 1 1 1
2 B 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 161 0.71 Ay 1 1
3 N 44 NC Geusa Pasqual e I TA 1638 171 0.73 Ay 1 1
4 B 52 NC Bulva Maksim POL 1563 246 0.81 1 2 2
5 B 11 NC Corgoni Roberto Libero | TA 1846 -37 0.45 O 2 2
6 N 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 75 0.6 O 2 2
7 B 55 NC Qdszewska Wktoria POL 1534 275 0.83 0 2 2
8 N 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 1 2 3
9 B 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 159 0.71 1 3 4
5.59 3 4

FSI - 13A° FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B) - Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024 - Pag. 22/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1737 Media: 1656.78 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 186 0.74 O 0 0
2 N45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 167 0.72 Ay 0 0
3 B 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 239 0.8 1 1 1
4 N 31 NC Garofalo Sergio I TA 1729 71 0.6 O 1 1
5 B 42 NC Caputo Andrea | TA 1644 156 0.71 1 2 2
6 N 33 NC Greco Stefano I TA 1718 82 0.61 1 3 3
7 B 37 NC Venuto Massino I TA 1669 131 0.68 Ay 3 3
8 N 49 NC Dura Anna POL 1594 206 0.76 1 4 4
9 B 24 NC Bruno daudio I TA 1749 51 0.57 Ay 4 4
6. 19 4 4

NC ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1824 WMedia: 1743.67 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Dura Anna POL 1594 205 0.76 Ay 0 0
2 B 52 NC Bulva Maksim POL 1563 236 0.8 1 1 1
3 N 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 185 0.74 1 2 2
4 B 21 NC Manco Amaliya I TA 1758 41 0.56 1 3 3
5 N 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -1100.35 Ay 3 3
6 B 1 NC Di Lascio Savino | TA 1952 -153 0.3 0 3 3
7 N 3 NC Podini Francesco I TA 1926 -127 0.33 O 3 3
8 B 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 127 0.67 Ay 3 3
9 N 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 94 0.63 1 4 4
5.14 4 4

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1690 Media: 1646.89 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 51 NC Navarra Stefano I TA 1568 229 0.79 1 1 1
2 N 57 NC Tang Ziru SGP 1498 299 0.85 Ay 1 1
3 B 11 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1846 -49 0.43 0 1 1
4 N 37 NC Venuto Massi np I TA 1669 128 0.67 Ay 1 1
5 B 31 NC Garofalo Sergio ITA 1729 68 0.59 Ay 1 1
6 N 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 147 0.7 1 2 2
7 B 49 NC Dura Anna POL 1594 203 0.76 Ay 2 2
8 N 29 NC Brugaletta Gorgio I TA 1734 63 0.59 Ay 2 2
9 B 55 NC Oszewska Wktoria POL 1534 263 0.82 Ay 2 2
6.2 2 2

NC I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1493 Media: 1595.00 WWwe: -3.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Bulva Maksim POL 1563 219 0.78 0 0 0
2 B 56 NC Carrisi Roberto I TA 1506 276 0.83 1 1 1
3 N 38 NC Rainondi Celso ITA 1653 129 0.67 Ay 1 1
4 B 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 168 0.72 1 2 2
5 B 30 NC Kuever Benjanin CGER 1733 49 0.57 O 2 2
6 N 37 NC Venuto Massino I TA 1669 113 0.65 O 2 2
7 B 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 132 0.68 0 2 2
8 N 51 NC Navarra Stefano I TA 1568 214 0.77 O 2 2
9 B 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 Ay 2 2
5.67 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica pgyg

Italiana ! M Galli
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30-06-2024

I TA
N
53
58
33
18

| TA
N
54
49
0
42
50
44
52
45
0

I TA
N
55
51
0
38
44
12
50
31
0

I TA
N
56
44
3
50
58
4
15
11
17

FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
poli - 25-05-2024 - 01-06-2024

El o FI DE: 1758

66666666588

Normre

Fontijn Ruud

Pl epelic M chael
Greco Stefano
Per ano Si mone
Jarosz Szynon
Garofal o Sergio
Ber nabei Al berto
Venut o Massi mo
Pagano Sergi o

El o FI DE: 1753

666686 668

Nome
Tuor El ena
Dura Anna

Caput o Andrea
Cuppone Al essandro
Geusa Pasqual e

Bul va Maksi m

Ml ani Patrizia

El o FI DE: 1753

§66686 6868

None
O szewska Wktoria
Navarra Stefano

Rai nondi Cel so
Geusa Pasqual e

Ber nabei Al berto
Cuppone Al essandro
Garofal o Sergio

El o FI DE: 1749

66666666568

Nome

Carrisi Roberto

Geusa Pasqual e

Podi ni Francesco
Cuppone Al essandro

Pl epelic M chael
Lonbardo Corrado

D 'agostino Maurizio
Gorgoni Roberto Libero
Dragoni G anfranco

Perf:

Fed
NED
CRO
I TA
I TA
PCOL
I TA
I TA
I TA
I TA

1712
FIDE Ital
1561
1483
1718
1799
1705
1729
1842
1669
1899

Medi a: 1711.67 W We:

Di f
197
275
40
-41
53
29
-84
89
-141

Exp

75
83
56
44
57
54
38
62
31

mooooooo00o0

R F PE
1 1
0 1
1 2
0 2
1 3
1 4
0 4
Ay 4
0 4
4

Perf: 1444 Media: 1598. 00 W We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
SU 1542 211 0.77 Ay 0
POL 1594 159 0.71 O 0

AVF 0

I TA 1644 109 0.65 Ay 0
I TA 1572 Ay 0
ITA 1638 115 0.66 O 0
POL 1563 190 0.75 0 0
I TA 1633 120 0.66 Ay 0
0 FO

4.2 0

Perf:

Fed
POL
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA

1652
FIDE Ital
1534
1568

1653
1638
1842
1572
1729

1806
FIDE Ital
1506
1638
1926
1572
1483
1909
1821
1846
1800

Medi a: 1648. 00 W We:

Di f
219
185

100
115
-89

24

Exp
0.78
0.74

0.64
0. 66
0. 38
0.53

3.73

R F PE
0 0

o
N NMNNNMNNDNPRP PP

Medi a: 1722.33 W \We:

Di f
243
111
-177

266
-160
-72
-97
-51

Exp
0.8
0. 65
0. 27

0.82
0.29
0.4
0. 37
0.43
4.03

R F PE
1 1
A1
0 1
1 1
1 2
Ay 2
0 2
1 3
Ay 3
3

-0.5
PT

A A A DD ONMNDNPREPRP

-2.7

3

O OO OO0 OoO o oo

-0.73

3

N NMNNMNNMNNMNNRERE R REPO

0. 47

3

A DA D OWWWNERERPRE
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC I TA El o FIDE: 1745 Perf: 1670 Media: 1669.33 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Plepelic M chael CRO 1483 262 0.82 O 0 0
2 N 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 184 0.74 Ay 0 0
3 B 45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 112 0.65 1 1 1
4 N 57 NC Tang Ziru SGP 1498 247 0.81 1 2 2
5 B 8 NC Gaw e Ireneusz POL 1876 -131 0.32 Ay 2 2
6 N 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -77 0.39 Ay 2 2
7 B 5 NC Mach Jan CZE 1907 -162 0.29 0 2 2
8 N 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 95 0.63 Ay 2 2
9 B 49 NC Dura Anna POL 1594 151 0.7 Ay 2 2
5. 35 2 2

NC POL El o FIDE: 1743 Perf: 2263 Media: 1796.00 WW: 4.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 1 0 1
2 B1 NC Di Lascio Savino | TA 1952 -2090.23 1 1 2
3 N 58 NC Plepelic Mchael CRO 1483 260 0.82 1 2 3
4 B 3 NC Podini Francesco I TA 1926 -1830.26 1 3 4
5B 2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -1930.25 1 4 5
6 N 11 NC Gorgoni Roberto Libero |ITA 1846 -1030.36 1 5 6
7 N9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -128 0.33 1 6 7
8 B 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -166 0.28 1 7 8
9 B 12 NC Bernabei Al berto | TA 1842 -99 0.36 Ay 7 8
2.89 7 8

NC | TA El o FIDE: 1739 Perf: 1676 Media: 1719.00 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 54 NC Tuor El ena SU 1542 197 0.75 1 1 1
3 N7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 -144 0.31 0 1 1
4 B 55 NC JOszewska Wktoria POL 1534 205 0.76 1 2 2
5 N 3 NC Podi ni Francesco I TA 1926 -187 0.26 0 2 2
6 B 38 NC Rainpbndi Celso I TA 1653 86 0.62 1 3 3
7 N 8 NC Gaw e |reneusz POL 1876 -1370.32 0 3 3
8 B 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 16 0.52 Ay 3 3
9 N 46 NC |vagnes Davide I TA 1615 124 0.67 O 3 3
4. 21 3 3

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1664 Media: 1638.22 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Lauretti Matteo I TA 1399 1 0 1
2 N2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -198 0.24 0 0 1
3 B 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 88 0.62 1 1 2
4 N 49 NC Dura Anna POL 1594 144 0.69 O 1 2
5 B 37 NC Venuto Massi np I TA 1669 69 0.6 Ay 1 2
6 N 55 NC Odszewska Wktoria POL 1534 204 0.76 O 1 2
7 B 51 NC Navarra Stefano I TA 1568 170 0.72 1 2 3
8 N 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 1 2 4
9 B 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -84 0.38 0 2 4
4,01 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC |ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1859 Media: 1755.78 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 0 1
2 B9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -1370.32 Ay 0 1
3 N1 NC Di Lascio Savino I TA 1952 -2180.22 0 0 1
4 B 13 NC Turner David J ENG 1830 -96 0.37 Ay 0 1
5 N 52 NC Bul va Maksim POL 1563 171 0.73 1 1 2
6 B 16 NC Ponpili Alberto I TA 1809 -75 0.4 1 2 3
7 N 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -1750.27 0 2 3
8 B 19 NC De Maria Isaia I TA 1797 -63 0.41 Ay 2 3
9 N 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 62 0.59 1 3 4
3.31 3 4

NC GER El o FIDE: 1733 Perf: 1882 Media: 1779.67 WW: 1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 1 0 1
2 N 8 NC Gaw e Ireneusz POL 1876 -143 0.31 1 1 2
3 B2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -2030.24 0 1 2
4 B 58 NC Plepelic Mchael CRO 1483 250 0.81 Ay 1 2
5 N 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -49 0.43 1 2 3
6 N5 NC Mach Jan CZE 1907 -174 0.27 1 3 4
7 B 7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 -150 0.3 Ay 3 4
8 N 12 NC Bernabei Alberto I TA 1842 -1090.35 O 3 4
9 B 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -176 0.27 Ay 3 4
2.98 3 4

NC I TA El o FIDE: 1729 Perf: 1698 Media: 1718.44 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC D Lascio Savino I TA 1952 -2230.22 0 0 0
2 B 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 1 0 1
3 N 13 NC Turner David J ENG 1830 -1010.36 Ay 0 1
4 B 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -71 0.4 1 1 2
5 N 19 NC De Maria lsaia I TA 1797 -68 0.41 Ay 1 2
6 B 21 NC Manco Analiya I TA 1758 -29 0.46 O 1 2
7 N 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 115 0.66 Ay 1 2
8 B 23 NC Festa Sinmone I TA 1753 -24 0.47 Ay 1 2
9 N 52 NC Bulva Maksim POL 1563 166 0.72 0 1 2
3.7 1 2

NC CRO El o FIDE: 1723 Perf: 1750 Media: 1705.00 WWw: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Benedetti Antonella ARG 1936 -2130.23 0 0 0
2 N 60 NC Lauretti Mitteo I TA 1399 1 0 1
3 B 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -186 0.26 O 0 1
4 N 43 NC Erebi h Yacoub MIN 1645 78 0.61 1 1 2
5 B 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 73 0.6 Ay 1 2
6 N 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 1 1 3
7 B 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -99 0.36 O 1 3
8 N 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 -16 0.48 Ay 1 3
9 N 11 NC Corgoni Roberto Libero |TA 1846 -1230.33 Ay 1 3
2.87 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1690 Media: 1686.12 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Podi ni Francesco I TA 1926 -208 0.23 Ay 0 0
2 B 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 Ay 0 0
3 N 21 NC Manco Amliya I TA 1758 -40 0.44 0 0 0
4 B 56 NC Carrisi Roberto | TA 1506 212 0.77 1 1 1
5 N 13 NC Turner David J ENG 1830 -112 0.35 Ay 1 1
6 B 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -82 0.39 O 1 1
7 N 58 NC Plepelic Mchael CRO 1483 235 0.79 Ay 1 1
8 B 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 104 0.64 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.61 2 2

NC POL El o FI DE: 1705 Perf: 1824 WMedia: 1823.25 WWw: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -204 0.24 1 1 1
2 N 12 NC Bernabei Alberto I TA 1842 -137 0.32 Ay 1 1
3 0 AVF 1 1
4 B 1 NC Di Lascio Savino | TA 1952 -247 0.19 O 1 1
5 N 21 NC Manco Amaliya I TA 1758 -53 0.43 0 1 1
6 B 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 108 0.65 1 2 2
7 N 13 NC Turner David J ENG 1830 -1250.33 1 3 3
8 N 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -194 0.25 Ay 3 3
9 B 18 NC Perano Sinobne I TA 1799 -94 0.37 O 3 3
2.78 3 3

NC I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1622 Media: 1613.88 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Mach Jan CZE 1907 -2200.22 Ay 0 0
2 B 3 NC Podini Francesco I TA 1926 -239 0.2 0 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 0 0 0
5 N 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 73 0.6 0 0 0
6 N 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 1 0 1
7 B 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 126 0.67 1 1 2
8 B 52 NC Bulva Maksim POL 1563 124 0.67 O 1 2
9 N 54 NC Tuor El ena SU 1542 145 0.69 1 2 3
3. 05 2 3

NC SCO El o FI DE: 1672 Perf: 1797 Media: 1796.44 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -227 0.21 1 1 1
2 B 13 NC Turner David J ENG 1830 -158 0.29 1 2 2
3 N 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 -149 0.3 O 2 2
4 N 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -2370.2 O 2 2
5 B 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -1500.3 O 2 2
6 N 57 NC Tang Zru SGP 1498 174 0.73 1 3 3
7 B 10 NC Briffaut Philippe I TA 1856 -184 0.26 1 4 4
8 N 18 NC Perano Sinmone I TA 1799 -127 0.33 Ay 4 4
9 B 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 -62 0.41 O 4 4
3.03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1787 Media: 1786.44 WWe: 1.38
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 -214 0.23 Ay 0 0
2 B5 NC Mach Jan CZE 1907 -2380.2 0 0 0
3 N 54 NC Tuor Elena SU 1542 127 0.67 1 1 1
4 B 19 NC De Maria lsaia I TA 1797 -128 0.33 Ay 1 1
5 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1738 -69 0.4 Ay 1 1
6 B 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -1130.35 1 2 2
7 N 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -1310.32 Ay 2 2
8 B 21 NC Manco Amaliya ITA 1758 -89 0.38 Ay 2 2
9 N9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -2020.24 O 2 2
3.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 1653 Perf: 1622 Media: 1657.00 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Gaw e |reneusz POL 1876 -2230.22 0 0 0
2 N 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 1 0 1
3 B 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -129 0.33 Ay 0 1
4 N 23 NC Festa Sinone I TA 1753 -1000.36 Ay 0 1
5 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -246 0.19 Ay 0 1
6 N 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 -8 0.38 0 0 1
7 B 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 Ay 0 1
8 N 57 NC Tang Ziru SGP 1498 155 0.71 Ay 0 1
9 B 51 NC Navarra Stefano I TA 1568 85 0.62 0 0 1
2.81 0 1

NC CRO El o FI DE: 1650 Perf: 1726 Media: 1746.67 WWe: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -2210.22 O 0 0
2 B 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 1 0 1
3 N 28 NC De Lisa Carmne | TA 1738 -88 0.38 0 0 1
4 B 10 NC Briffaut Philippe | TA 1856 -206 0.24 1 1 2
5 N 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 -73 0.4 Ay 1 2
6 B 19 NC De Maria Ilsaia I TA 1797 -147 0.3 O 1 2
7 N 20 NC Carbone Maurizio | TA 1782 -1320.32 1 2 3
8 B 25 NC Bellafiore Enzo | TA 1745 -95 0.37 Ay 2 3
9 N 16 NC Ponpili Aberto I TA 1809 -1590.29 0 2 3
2.52 2 3

NC SCO El o FI DE: 1648 Perf: 1649 Media: 1691.67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Briffaut Philippe I TA 1856 -208 0.23 1 1 1
2 N 16 NC Ponpili Alberto I TA 1809 -1610.29 Ay 1 1
3 B 12 NC Bernabei Alberto I TA 1842 -194 0.25 0 1 1
4 N 8 NC Gaw e Ireneusz POL 1876 -2280.21 O 1 1
5 N 55 NC Odszewska Wktoria POL 1534 114 0.66 O 1 1
6 B 52 NC Bulva Maksim POL 1563 85 0.62 1 2 2
7 N 41 NC Ghirardi Ganfranco ITA 1648 0 0.5 Ay 2 2
8 B 58 NC Plepelic Mchael CRO 1483 165 0.72 Ay 2 2
9 N 47 NC Bernabei Davide I TA 1614 34 0.55 Ay 2 2
4. 03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC | TA El o FI DE: 1648 Perf: 1645 Media: 1658.75 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Corgoni Roberto Libero |ITA 1846 -198 0.24 O 0 0
2 N 4 NC Lonbardo Corrado I TA 1909 -2610.18 0 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 54 NC Tuor Elena SU 1542 106 0.64 1 1 1
5 B 57 NC Tang Ziru SGP 1498 150 0.7 Ay 1 1
6 N 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 0 1 1
7 B 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 0 0.5 Ay 1 1
8 N 60 NC Lauretti Matteo I TA 1399 1 1 2
9 B 10 NC Briffaut Philippe I TA 1856 -2080.23 Ay 1 2
2.49 1 2

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1626 Media: 1698.86 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 12 NC Bernabei Alberto I TA 1842 -198 0.24 0 0 0
2 N6 NC Pagano Sergio ITA 1899 -2550.19 Ay 0 0
3 0 AVF 0O 0
4 B 22 NC Cautiero Pietro ITA 1753 -1090.35 Ay 0 0
5 N 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -156 0.29 0 0 0
6 N 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 83 0.61 Ay 0 0
7 B 60 NC Lauretti Matteo I TA 1399 Ay 0 0
8 B 44 NC CGeusa Pasqual e I TA 1638 6 0.51 Ay 0 0
9 0 0 FO 0
2.19 0 0

NC MIN El o FI DE: 1645 Perf: 1626 Media: 1717.33 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC  Turner David J ENG 1830 -1850.26 O 0 0
2 N 10 NC Briffaut Philippe | TA 1856 -2110.23 Ay 0 0
3 B6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -2540.19 Ay 0 0
4 B 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 -78 0.39 0 0 0
5 N 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 48 0.57 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 B 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 1 0 1
8 0 0O FO 1
9 0 0O FO 1
1.64 0 1

NC I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1749 Media: 1792.00 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -184 0.26 1 1 1
2 N 24 NC Bruno daudio I TA 1749 -1110.35 Ay 1 1
3 B 16 NC Ponpili Aberto I TA 1809 -1710.27 Ay 1 1
4 N5 NC Mach Jan CZE 1907 -2690.17 0 1 1
5 B 23 NC Festa Sinmone I TA 1753 -1150.34 0 1 1
6 N 22 NC Cautiero Pietro I TA 1753 -1150.34 1 2 2
7 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -2610.18 0 2 2
8 N 42 NC Caputo Andrea I TA 1644 -6 0.49 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC |ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1530 Media: 1631.89 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 -188 0.26 O 0 0
2 B 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -167 0.28 Ay 0 0
3 N 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 -1120.35 0 0 0
4 B 60 NC Lauretti Matteo I TA 1399 Ay 0 0
5 N 51 NC Navarra Stefano I TA 1568 65 0.59 Ay 0 0
6 N 54 NC Tuor Elena SUl 1542 91 0.62 Ay 0 0
7 B 57 NC Tang Ziru SGP 1498 135 0.68 0 0 0
8 B 22 NC Cautiero Pietro ITA 1753 -1200.34 Ay 0 0
9 N 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 72 0.6 Ay 0 0
3.72 0 0

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1829 Media: 1683.12 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Ponpili Alberto | TA 1809 -194 0.25 0 0 0
2 N 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -2070.23 0 0 0
3 B 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 1 0 1
4 N 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -2840.16 O 0 1
5 N 60 NC Lauretti Mitteo I TA 1399 1 0 2
6 0 0 FO 2
7 B 54 NC Tuor El ena SU 1542 73 0.6 1 1 3
8 N 10 NC Briffaut Philippe I TA 1856 -241 0.2 1 2 4
9 B 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 -124 0.33 1 3 5
1.77 3 5

NC | TA El o FI DE: 1614 Perf: 1715 Media: 1757.75 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -186 0.26 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 B 18 NC Perano Sinone I TA 1799 -1850.26 O 1 1
4 N 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -168 0.28 0 1 1
5 B 35 NC D Dario Dario | TA 1687 -73 0.4 1 2 2
6 N 6 NC Pagano Sergio I TA 1899 -2850.16 Ay 2 2
7 B 31 NC Garofalo Sergio I TA 1729 -1150.34 Ay 2 2
8 N 33 NC Geco Stefano ITA 1718 -104 0.36 O 2 2
9 B 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 -34 0.45 Ay 2 2
2.51 2 2

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1677 Media: 1693.71 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Cuppone Al essandro I TA 1572 Ay 0 0
2 B7 NC Harlinska Sandra LAT 1883 -2860.16 0 0 0
3 0 AVF O 0
4 N 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -2250.22 O 0 0
5 B 43 NC Erebih Yacoub MIN 1645 -48 0.43 1 1 1
6 N 34 NC Jarosz Szynon POL 1705 -108 0.35 0 1 1
7 B 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 1 1 2
8 B 13 NC Turner David J ENG 1830 -2330.21 Ay 1 2
9 0 0 F 1 2
1.37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana Q J W Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC POL El o FI DE: 1594 Perf: 1792 Media: 1791.62 WWe: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Perano Sinmone I TA 1799 -2050.24 Ay 0 0
2 N 22 NC Cautiero Pietro I TA 1753 -1590.29 1 1 1
3 0 AvF 1 1
4 B 28 NC De Lisa Carmine I TA 1738 -144 0.31 1 2 2
5 N9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -277 0.17 O 2 2
6 B 13 NC Turner David J ENG 1830 -2360.2 Ay 2 2
7 N19 NC De Maria Isaia I TA 1797 -2030.24 Ay 2 2
8 B 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -206 0.24 0 2 2
9 N 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 -151 0.3 Ay 2 2
1.99 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 0 Perf: 1521 Media: 1740. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 -25 0.47 Ay 0 0
2 N33 NC Geco Stefano ITA 1718 -146 0.3 Ay 0 0
3 B 8 NC Gawl e Ireneusz POL 1876 -304 0.14 Ay 0 0
4 N 24 NC Bruno d audio I TA 1749 -177 0.27 O 0 0
5 N 22 NC Cautiero Pietro I TA 1753 -1810.26 Ay 0 0
6 B 41 NC Ghirardi G anfranco I TA 1648 -76 0.4 1 1 1
7 N 23 NC Festa Sinone I TA 1753 -181 0.26 Ay 1 1
8 B 28 NC De Lisa Carnmine I TA 1738 -166 0.28 O 1 1
9 N 13 NC Turner David J ENG 1830 -2580.18 Ay 1 1
2.56 1 1

NC I TA El o FI DE: 1568 Perf: 1670 Media: 1646.89 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N19 NC De Maria lsaia I TA 1797 -2290.21 O 0 0
2 B 23 NC Festa Sinpne I TA 1753 -1850.26 O 0 0
3 N 61 NC Lauria Francesco I TA 1399 0 0 0
4 N 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 7 0.51 1 1 1
5 B 45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 -65 0.41 Ay 1 1
6 B 56 NC Carrisi Roberto I TA 1506 62 0.59 1 2 2
7 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1738 -1700.28 0 2 2
8 B 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -2140.23 1 3 3
9 N 38 NC Rainopndi Celso I TA 1653 -85 0.38 1 4 4
2.87 4 4

NC POL El o FI DE: 1563 Perf: 1795 Media: 1751.44 WWwe: 2.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -2190.22 1 1 1
2 N 18 NC Perano Sinone I TA 1799 -236 0.2 O 1 1
3 B 14 NC Bridges Dalton USA 1822 -2590.18 1 2 2
4 N 16 NC Ponpili Alberto I TA 1809 -246 0.19 O 2 2
5 B 29 NC Brugaletta Gorgio I TA 1734 -1710.27 O 2 2
6 N 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 -85 0.38 0 2 2
7 B 22 NC Cautiero Pietro I TA 1753 -1900.25 1 3 3
8 N 35 NC D Dario Dario I TA 1687 -124 0.33 1 4 4
9 B 31 NC Garofalo Sergio ITA 1729 -166 0.28 1 5 5
2.3 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC NED El o FI DE: 1561 Perf: 1495 Media: 1637.78 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Manco Analiya I TA 1758 -1970.25 0 0 0
2 B 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 -184 0.26 Ay 0 0
3 N 17 NC Dragoni G anfranco I TA 1800 -2390.2 O 0 0
4 B 51 NC Navarra Stefano | TA 1568 -7 0.49 0 0 0
5 N 56 NC Carrisi Roberto I TA 1506 55 0.58 1 1 1
6 B 42 NC Caputo Andrea I TA 1644 -83 0.39 Ay 1 1
7 N335 NC D Dario Dario I TA 1687 -126 0.33 0 1 1
8 N 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 0 1 1
9 B 45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 -72 0.4 Ay 1 1
2.9 1 1

NC SuUl El o FI DE: 1542 Perf: 1525 Media: 1627.67 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Cautiero Pietro I TA 1753 -2110.23 Ay 0 0
2 N 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 -197 0.25 O 0 0
3 B 37 NC Venuto Massino I TA 1669 -127 0.33 O 0 0
4 N 41 NC Ghirardi G anfranco I TA 1648 -106 0.36 O 0 0
5 N 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 1 0 1
6 B 45 NC Mlani Patrizia ITA 1633 -91 0.38 Ay 0 1
7 N 46 NC |I|vagnes Davide I TA 1615 -73 0.4 O 0 1
8 B 56 NC Carrisi Roberto I TA 1506 36 0.55 1 1 2
9 B3 NC D Dario Dario | TA 1687 -1450.31 O 1 2
2.81 1 2

NC POL El o FI DE: 1534 Perf: 1816 Media: 1772.62 WW: 2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Festa Sinmone I TA 1753 -2190.22 1 1 1
2 B 15 NC D 'agostino Maurizio I TA 1821 -2870.16 O 1 1
3 0 AVF 1 1
4 N 27 NC Sansone Enrico I TA 1739 -2050.24 0 1 1
5 B 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 -114 0.34 1 2 2
6 B 28 NC De Lisa Carmine I TA 1738 -204 0.24 1 3 3
7 N 16 NC Ponpili A berto | TA 1809 -2750.17 1 4 4
8 B 8 NC Gawl e Ireneusz POL 1876 -342 0.12 0 4 4
9 N 19 NC De Maria Isaia I TA 1797 -2630.18 Ay 4 4
1.67 4 4

NC I TA El o FI DE: 1506 Perf: 1318 Media: 1589.75 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bruno d audio I TA 1749 -243 0.2 0 0 0
2 N 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -276 0.17 O 0 0
3 B 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 1 0 1
4 N 33 NC Geco Stefano ITA 1718 -2120.23 0 0 1
5 B 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 -55 0.42 0 0 1
6 N 51 NC Navarra Stefano | TA 1568 -62 0.41 O 0 1
7 0 1 FO 2
8 N 54 NC Tuor Elena SU 1542 -36 0.45 O 0 2
9 B 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 0 0 2
1.88 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! M Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC SGP El o FI DE: 1498 Perf: 1615 Media: 1717.00 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 19 NC De Maria Isaia I TA 1797 -299 0.15 Ay 0 1
3 N9 NC Ripa Francesco I TA 1871 -3730.1 O 0 1
4 B 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 -247 0.19 0 0 1
5 N 41 NC Ghirardi G anfranco I TA 1648 -150 0.3 Ay 0 1
6 B 36 NC Stewart Harvey SCO 1672 -174 0.27 O 0 1
7 N45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 -1350.32 1 1 2
8 B 38 NC Rainondi Celso ITA 1653 -1550.29 Ay 1 2
9 0 1 F 1 3
1.62 1 3

NC CRO El o FI DE: 1483 Perf: 1701 Media: 1743.75 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bellafiore Enzo I TA 1745 -2620.18 1 1 1
2 B 21 NC Manco Amaliya I TA 1758 -2750.17 1 2 2
3 B 26 NC Zi obrowska Maja POL 1743 -2600.18 O 2 2
4 N 30 NC Kuever Benjanin CGER 1733 -2500.19 Ay 2 2
5 B 24 NC Bruno Caudio I TA 1749 -266 0.18 0 2 2
6 N 10 NC Briffaut Philippe | TA 1856 -3730.1 O 2 2
7 B 33 NC Geco Stefano I TA 1718 -2350.21 Ay 2 2
8 N 40 NC Denham Zachary M SCO 1648 -1650.28 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
1.49 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1336 Media: 1641.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Z obrowska Mja POL 1743 -3440.12 O 0 0
2 N 31 NC Garofalo Sergio I TA 1729 -3300.12 0 0 0
3 N 46 NC |vagnes Davide I TA 1615 -216 0.22 0 0 0
4 B 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 N 10 NC Briffaut Philippe I TA 1856 -457 0.08 O 1 1
6 B 35 NC D Dario Dario I TA 1687 -2880.16 O 1 1
7 N 48 NC Denozza Mauro I TA 1597 -198 0.24 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 56 NC Carrisi Roberto | TA 1506 -107 0.35 1 2 3
1.79 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: Perf: 1351 Media: 1628. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC De Lisa Carmne I TA 1738 -3390.12 0 0 0
2 B 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 -3240.13 0 0 0
3 0 AVF O 0
4 N 45 NC Mlani Patrizia I TA 1633 -2340.21 Ay 0 0
5 B 46 NC |vagnes Davide I TA 1615 -216 0.22 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 42 NC Caputo Andrea | TA 1644 -2450.2 Ay 0 1
8 B 41 NC Ghirardi G anfranco I TA 1648 -249 0.19 O 0 1
9 N 62 NC Pola Rasa Elsa I TA 1399 0 0.5 1 1 2
1.57 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ' J' Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1450 Media: 1700. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Brugaletta Gorgio ITA 1734 -3350.12 0 0 0
2 N 39 NC Mestrovic Marko CRO 1650 -2510.19 0 0 0
3 B 51 NC Navarra Stefano | TA 1568 -169 0.28 1 1 1
4 N 35 NC D Dario Dario I TA 1687 -2880.16 1 2 2
5 0 AVF 2 2
6 B 32 NC Planinic Lucija CRO 1723 -324 0.13 O 2 2
7 N 38 NC Rainondi Celso I TA 1653 -2540.19 Ay 2 2
8 B 16 NC Ponpili Aberto I TA 1809 -4100.08 0 2 2
9 N 20 NC Carbone Maurizio I TA 1782 -3830.09 Ay 2 2
1.24 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1554. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Kuever Benjanin CER 1733 -3340.12 0 0 0
2 B 38 NC Rainondi Celso I TA 1653 -2540.19 0 0 0
3 N 56 NC Carrisi Roberto I TA 1506 -107 0.35 O 0 0
4 N 59 NC Carrozzo Leonardo I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 B 54 NC Tuor Elena SUI 1542 -1430.31 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 43 NC Erebi h Yacoub MIN 1645 -246 0.19 O 0 1
8 B 53 NC Fontijn Ruud NED 1561 -162 0.29 1 1 2
9 B 60 NC Lauretti Mitteo I TA 1399 0 0.5 0 1 2
2.45 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

STV VI 34 FESTIVAL DEL SALENTO - B (2406003B)
Italiana ! J. Gallipoli - 25-05-2024 - 01-06-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 NC Cuppone Al essandro |ITA 9 4.0 1740 1697 1572 1972 M 129970
59 NC Carrozzo Leonardo |ITA 7 1.0 1676 1367 1399 1953 M 196582
60 NC Lauretti Matteo ITA 6 1.0 1666 1393 1399 1991 M 214814
61 NC Lauri a Francesco ITA 8 3.0 1700 1613 1399 1986 M 207212
62 NC Pol a Rasa El sa ITA 6 1.0 1606 1333 1399 1952 M 200051
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